截至本上市公告书刊登之日，本公司高级管理人员基本情况如下：

姓 名 职 位 国籍 性别 年龄 任期

王凤英 执行董事、总经理 中国 女 41 自 2005-5

胡克刚 执行董事、副总经理 中国 男 66 自 2005-5

胡树杰 副总经理 中国 男 39 自 2005-12

黄勇 副总经理 中国 男 42 自 2006-3

张鑫 副总经理 中国 男 41 自 2006-6

郑春来 副总经理 中国 男 41 自 2007-3

郝建军 副总经理 中国 男 38 自 2007-3

邢文林 副总经理 中国 男 41 自 2007-11

董明 副总经理 中国 男 42 自 2007-11

柴万宝 副总经理 中国 男 64 自 2007-11

贾亚权 副总经理 中国 男 37 自 2010-6

赵国庆 副总经理 中国 男 34 自 2010-6

李彦青 副总经理 中国 男 45 自 2010-6

李凤珍 副总经理、财务总监 中国 女 48 自 2010-6

徐辉 董事会秘书 中国 男 33 自 2010-6

 8

3、董事、监事、高级管理人员持有本公司股票、债券情况

截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员持有本公司

股票的情况如下：

姓名 职务 直接持股比例 间接持股比例 总计持股比例

魏建军 董事长、执行董事 - 34.94094% 34.94094%

合计 - 34.94094% 34.94094%

二、控股股东情况

保定创新长城资产管理有限公司为本公司的控股股东，该公司基本情况如

下：

法定代表人：魏建军

成立时间：2005 年 12 月 1 日

注册资本及实收资本：778.84 万元

注册地址：保定市长城南大街 1588 号

主营业务：企业投资策划及管理

三、实际控制人情况

魏建军持有创新长城 62.35%的股权，是本公司实际控制人。基本情况如下：

姓名 性别 国籍
有无境外永久

居留权
身份证号码 住所

魏建军 男 中国
拥有几内亚比

绍永久居留权
13060419641218

保定市南市区史庄

街60号

四、股东情况

1、股本结构

本次发行后本公司股本结构情况如下：

发行前 发行后 股份类型
（股东名称） 持股股数（股） 持股比例 持股股数（股） 持股比例 锁定限制及期限

一、有限售条件

流通股

保定创新长城资

产管理有限公司 1,705,000,000 62.27% 1,705,000,000 56.04% 自上市之日锁定 36 个月

 9

本次网下发行社

会公众股   60,000,000 1.97% 自上市之日锁定 3 个月

小计 1,705,000,000 62.27% 1,765,000,000 58.01% -

二、无限售条件

流通股

本次网上发行社

会公众股
  244,243,000 8.03% -

三、外资股（H
股）

1,033,180,000 37.73% 1,033,180,000 33.96% -

合计 2,738,180,000 100% 3,042,423,000 100.00% -

2、股东持股情况

本次发行后、上市前十大 A 股股东持股情况

序

号
股东名称 股份（股） 持股比例

1 保定创新长城资产管理有限公司 1,705,000,000 56.04%

2 方正证券股份有限公司 10,287,200 0.34%

3 泰康人寿保险股份有限公司—投连—个险投连 5,992,284 0.20%

4
泰康人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产

品—019L—CT001沪
5,143,591 0.17%

4
泰康人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—

019L—FH002沪
5,143,591 0.17%

4
泰康人寿保险股份有限公司—分红—团体分红—

019L—FH001沪
5,143,591 0.17%

4 泰康人寿保险股份有限公司—万能—个险万能 5,143,591 0.17%

4 泰康人寿保险股份有限公司—万能—团体万能 5,143,591 0.17%

9 交通银行—中海优质成长证券投资基金 2,571,795 0.08%

9
中国建设银行—易方达增强回报债券型证券投资

基金
2,571,795 0.08%

- 合计 1,752,141,029 57.59%

 10

第四节  股票发行情况

1、 发行数量：30,424.3 万股

2、 发行价格：13.00 元/股

3、 发行方式：本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购发

行相结合的方式，其中网下向询价对象配售 6,000 万股，网上向社会

公众投资者发行 24,424.3 万股。

4、 募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 395,515.90 万元。

德勤华永会计师事务所有限公司于 2011 年 9 月 22 日对本次发行的

资金到位情况进行了审验，并出具了德师报(验)字(11)第 0074 号《验

资报告》。

5、 发行费用

（1）本次发行费用总额 6,078.67 万元，包括：

1）承销及保荐费用：5,339.46 万元

2）审计费用：2301万元

3）律师费用：952万元

4）法定信息披露费用及上市材料印刷费：444.10 万元

5）印花税、股份登记费及其他：275.11 万元

（2）本次发行每股发行费用为 0.20 元。

6、 本次发行募集资金净额：389,437.23 万元。

7、 发行后全面摊薄每股净资产：4.57 元（按照 2010 年 12 月 31 日经

审计归属于母公司股东的权益与本次发行募集资金净额之和除以本

次发行后总股本计算）

8、 发行后全面摊薄每股收益：0.87 元（按照 2010 年度经审计扣除非经

常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总

股本计算）

1 审计费用中的 230 万元已于前期支付时直接计入当期损益，未计入发行费用。
2 律师费用中的 75 万元已于前期支付时直接计入当期损益，未计入发行费用。

 11

第五节  其他重要事项

本公司为 H 股上市公司，2011 年 1-6 月损益表和资产负债表数据已在香港

联交所公开披露。有鉴于此，本公司首次公开发行 A 股股票后至 A 股上市前，补

充披露按照国内准则编制的未经审计的 2011 年 1-6 月损益表和资产负债表数据，

并将该等数据补充在本上市公告书中，具体见附件 1 和附件 2。

本公司在招股意向书刊登日（2011 年 9 月 2 日）至上市公告书刊登前，没

有发生可能对本公司有较大影响的重要事项，具体如下：

1、本公司主营业务目标进展情况正常。

2、本公司所处行业和市场未发生重大变化。

3、本公司接受或提供的产品及服务价格未发生重大变化。

4、本公司与关联方未发生重大关联交易。